(tNMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8722, FOLIO REAL Ne 305079 (F)

LOTE A,B,C., CORREGTMIENTO 24 DE DICIEMBRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.

UBICADo EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 318 ha 2]. m2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 302 hA

42OL m2 80 dm2.

coN UN VALoR DE B/. 94,976.43(NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS BALBOAS CON

CUARENTA Y TRES)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AROPECUARIA, S. A. TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES